МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 02.03.2023                                                                                                                             № 15

г. Тотьма

О внесении изменений в
Прогнозный план (программу) приватизации

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
решением Муниципального Собрания Тотемского муниципального района от
20.10.2009 №194 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении
имуществом,  находящимся  в  собственности  Тотемского  муниципального
района»  (с  изменениями),  Муниципальное  Собрание  Тотемского
муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести изменения в  Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального  имущества  Тотемского  муниципального  округа,
утвержденный  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального  округа  от  29.11.2022  №  49  «Об  утверждении  Прогнозного
плана  (программы)  приватизации  муниципального  имущества  Тотемского
муниципального округа на 2023 год», дополнив раздел 3 пунктом 2 следующего
содержания:

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес  местонахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

Предполагаемый
срок
приватизации

2
2

здание  с
земельным
участком

161300,  Вологодская
область,  г.Тотьма,
ул.Ворошилова, д.46

площадь  здания  156,5  кв.м.
кадастровый  номер
35:14:0705009:27;
площадь  земельного  участка
260  кв.м.  кадастровый  номер
35:14:0705009:6

I квартал

          2. Установить в отношении имущества, указанного в пункте 2 раздела 3
Прогнозного плана (программы) приватизации на 2023 год, преимущественное
право арендатора на приобретение арендуемого имущества.

3. Настоящее  решение   подлежит   размещению  на  официальном  сайте
Тотемского  муниципального  округа  и  на  официальном  сайте  Российской
Федерации  в  сети  «Интернет»  для  размещения  информации  о  проведении
торгов.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию  по  бюджету,  налогам,  экономической  политике  и  собственности
Муниципального  Собрания  Тотемского  муниципального  округа
(А.В.Филиппов).

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                С.Л. Селянин